
25.8.2010    strana: 1 

 ČESKOMORAVSKÝ  FOTBALOVÝ  SVAZ 
 Moravskoslezský KFS       

 Náměstí Svatopluka Čecha 10 

 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz       

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 3  ze dne  25. 8. 2010  -  SR 2010-2011 
 
Přítomni:   pp. Ing. Gross, Koláček, Kondziolka, Ing. Kotík, Kopia, Mižák, Šimek, Tichavský, Vaňhara,  

Omluveni:  p. Koval 

Host:          nepřítomni 

 

 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Zápis DK MS KFS č.2 ze dne 19.8.2010. 
 

- informaci klubu TJ Slavoj Jeseník nad Odrou ve věci změny sekretáře oddílu: 
o sekretář: Libor Macháč (Jeseník nad Odrou 235, 742 33, email: mistostarosta@jeseniknadodrou.cz ). 

 

 

- Soupisku družstva FK Velké Hoštice (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva FC Hlučín „B“ (KS sk.A dorostu). 
 

- Soupisku družstva FK Slavia Orlová Lutyně (KS sk.C starší žáci). 
 

 

- Plánek hrací plochy klubu FK Kylešovice (UT). Kontrolu provedl Ing. Radek Kotík. 

 

- Plánek hrací plochy klubu SK Brušperk (Tr.). Kontrolu provedl p. František Šimek.  
 

      -  Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Dobrá (Tr.) Kontrolu provedl p. František Šimek.  

 
      -  Plánek hrací plochy klubu TJ Sokol Hnojník Kontrolu provedl p. František Šimek. 

 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 Fincentrum Krajský přebor    [muži] 

 Jakartovice  Změna pořadatelství STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 4.kola  č. 29   Dětmarovice -Jakartovice  se odehraje v ne 29.8.10 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva 

 I.A třída sk. "A"   [muži] 

 Kobeřice  Změna termínu na 17.9. (pův.19.9.), začátku na 17:15 (pův.16:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 

 Zápas 7.kola  č. 45   Kobeřice -Vratimov  se odehraje v pá 17.9.10 v 17:15 hod. na 

 hřišti:tráva      

 I.B třída sk. "C"   [muži] 

 Fotbal  F-M B Změna hřiště  na UT F-M (pův.Chlebovice) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 4.kola  č. 24   Fotbal  F-M B-Oldřichovice  se odehraje v so 28.8.10 v 17:00 hod.  
 na hřišti:  UT F-M 

  

mailto:mistostarosta@jeseniknadodrou.cz


25.8.2010    strana: 2 

 

 

Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 

 Staříč  Změna začátku na 10:30 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 5.kola  č. 34   Frenštát p. R. -Staříč  se odehraje v so 4.9.10 v 10:30 hod. na hřišti: 
   tráva 

 Petřvald u K.  Změna termínu na 22.9. (pův.25.9.), začátku na 17:00 (pův.14:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 8.kola  č. 53   Petřvald u K. -Staříč  se odehraje v st 22.9.10 v 17:00 hod. na hřišti: 
   tráva 

 

 

3. Projednání výsledků kola: 
 

- KP muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.A třída sk.A muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje 
 

- I.A třída sk.A muži - 2.kolo STK MS KFS schvaluje 
 

- I.A třída sk.B muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 

- I.B třída sk.A muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.B muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.C muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- I.B třída sk.D muži - 3.kolo STK MS KFS schvaluje, mimo utkání uvedené v bodě 6) 
 

- KP dorost (starší + mladší) - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.A - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KS dorost sk.B - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 
 

- KP žáci (starší + mladší) - 3.kolo STK MS KFS schvaluje. 

 

 

4. Kontumace utkání: 
 

- KP mladší dorost - 3.kolo, utkání: TJ VOKD Poruba Tchas – TJ Durman Staré Město (HR: p. Křenek A.). HR 

v Zápise o utkání uvádí nedostavení se hostujícího družstva k mistrovskému utkání. STK MS KFS dle SŘ článku 58 
odstavce 3)  kontumuje utkání výsledkem 3:0, uděluje 3.body ve prospěch TJ VOKD Poruba TCHAS a uděluje klubu 

TJ Durman Staré Město pokutu ve výši 1500,- Kč dle RS MS KFS článku 50/1 odstavce 5) + RS čl. 50/3. 

 

5. Závady a nedostatky: 
 

- KP muži - 2.kolo, utkání: TJ Sokol Jakartovice – TJ EPO Frenštát pod Radhoštem (HR: p. Adamec J.). 

UPOZORNĚNÍ pro oddíl TJ Sokol Jakartovice – při kontrole videozáznamu byly zjištěny následující závažné 

nedostatky, čímž došlo k porušení RS MS KFS článek 23:  
 záznam neobsahuje časomíru,  

 kamera nezachycuje pomezní čáru u AR2, 

 kamera nemá sledovat let míče, ale dění na hřišti, 
 při kopech z rohu nesnímat rozehrávajícího hráče, nýbrž dění v pokutovém území, 

 je nutno snímat odchod hráčů do kabin a opětovný nástup hráčů při poločasové přestávce.  

V případě opakování uvedených nedostatků bude STK MS KFS postupovat dle RS MS KFS článku 50/1. 

 
 



25.8.2010    strana: 3 

 

 

 
 

- I.A třída sk.B muži - 3.kolo utkání: SK Šenov – TJ Heřmanice (HR: p. Kaloč R.). HR  v Zápise o utkání uvádí 

námitku hostujícího družstva proti rozhodnutí rozhodčího. Námitka není v souladu se zněním PF 5 – Výklad k 
pravidlu článek 28.   

 

- I.B třída sk.C muži - 3.kolo  utkání :  TJ Sokol Dolní Lutyně – TJ Vendryně   HR  (p.Ostřanský P.) v Zápise o  
utkání uvádí, že se nedostavil AR2  

 

STK MS KFS upozorňuje níže uvedené kluby na porušení RS MS KFS článku 9/1 písmena e) – vzestupné uvedení    

hráčů v Zápisech o utkání. V případě opakování bude postupováno dle RS MS KFS 2010/11 čl. 50/1, bodu 14. 
 I.A tř. sk. B muži 3. kolo:  TJ Sokol Stará Bělá 

I.B tř. sk. C muži  3.kolo:   TJ Sokol Hrádek 

 

6. Chybějící Zápisy 

 

     - I.B třída sk.D muži - 3.kolo  utkání   TJ Lokomotiva Suchdol n/O – TJ Nový Jičín“B“   HR : Kubánek R 
 

7. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS předvolává na příští zasedání, tj. 1.9. 2010 na 15:00 hodin zástupce klubů MFK Havířov B, 

FC MSA Dolní Benešov a FK Slavia Opava ve věci podezření  z neoprávněného startu hráče v utkání KP dorostu.       

- MFK Havířov B:  Posadovský Libor  (vedoucí mužstva) 
    Stuchlík Denis  (kapitán mužstva) 

       - FC MSA Dolní Benešov: Tchuř Lubomír (vedoucí mužstva) 

    Kubiš Patrik (kapitán mužstva) 
    Lorenc Daniel (hráč dorostu) 

        - FK Slavia Opava : Cihlář Rostislav  (hráč FK Slavia Opava) 

  zástupce oddílu a trenéra mužstva dorostu 
        - HR utkání :  Futerko Martin 
            

  

 

 

 

 

Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 1. 9. 2010  ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 

Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 25.8.2010. 

 

 

zapsal: Ing. Radek Kotík                                    Josef Vaňhara 
                                                                         předseda STK MS KFS  


